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Oficio N° 140/2022-SEDHAS Sobral, 05 de abril de 2022 - 0‘%1/

A EMPRESA M&S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Representante Legal

Sr. Anténio Henrique Ribeiro

Assunto: Autorizagéo para utilizagdo de Ata de Registro de Prego 001/2022-SME

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe
autoriza¢do para aderir a Ata de Registro de Prego n®001/2022-SME, conforme art. 31 do Decreto
n® 2.257/2019, relativa ao Pregéo Eletrdnico n® 111/2021-SME, cujo objeio € “Registro de Preco
para futuras e eventuais aquisicbes de géneros alimenticios [ll, par atender os alunos da Rede
Publica Municipal de Ensino de Sobral-CE”, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condicdes ¢
especificactes contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem as necessidades deste 6rgéo, a

saber:

CARNE BOVINA DE 1* CONGELARA {MUSCULO EM CUBOS).
Camplemento: magta, em cubos de eproximadamente 30g
congelado, limpo, sem osso, aspecto préprio da espécie, ndo

M & 5 DISTRIBUIDORA amolecida nem pegajosa. Cor purpura, sem manchas SABOR DO
5 DE ALIMENTOS LTDA esverdeadas, cdor préprio, embalado a vicuo em pacotes de SERTACH OUILOGRAMA 1.500 Rsz8.90 R$43.350,00
1000 g e impressa na embalagem plastica em tinta, o selo de
inspecdc federa! (SIF) efou o selo de inspecde estadual (SIE),
rotulagetn de acerdo com a legislagdn vigente,

CARME DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRO, EM CUBOS, CURADA E|
SECA, EMBALAGEM PRIMARIA: A VACUO, EM POLIETILENG)

ATGXICO  TRAWSPARENTE COM 500G DO PRODUTO. SABOI;DO PACOTE 5.000 R$19,56 : R§97.200,00
Complemento: Registro no SIF efou SIE. Produto deve seguir a SERTAD
Iegisiacdo vigante.

M & S DISTRIBUIDORA
12 DE ALIMENTGQS LTDA

Total da Adesédc R$141.350,00

Sem mais para 0 momento, agradecemos-the a atengéo dispensada, e colocamo-nos a disposi¢ao

para evenfuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Emanuelie Ferreira Gomes Carneiro
Secretaria Exscutiva
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitagéo e Assisténcia Social
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M&S PISTRIBUIDGRA DE ALIMENTOS 1754

OFICIO N° 20220420-02

e A M&S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, em resposta ao OFICIO N° 140/2022-

] SEDHAS, através do seu representa legal ANTONIO HENRIQUE RIBEIRO portador do CPEF:
916.340.403-68, informar a autorizacio de utilizacBo de ATA DE REGISTRO DE PRECOS
001/20202-SME para fins de atender z demanda para futuras e sventuais de Géneros Alimenticios
do 6rglo, aludindo todas especificacdes e condicBes contidas na ATA.

N.Termoes
P Deferimento.

Hortaleza, 20 de abril de 2{}%2.
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ANTONIO HENRIQUERIBEIRG ~ 7 7 ¥
{Representante Legal) |

CPF: 916.340.403-68

José Leancio Rodrigues Souty

CPF: 047.472.953.21
CONFIRMA AUTENTICIDADE
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Endersco: Av. Bezerra de Menezes, 78 A, Alegadigo — CEP 60.525-000 Fortaleze-CE
Fons (§5)3288-1227 Fax: {85) 32881220
CNPI; 03.505.613/0001-02 Insc, Estadual: 06.677.073-0
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30/05/2022 15:10 E-mail de Prefeltura Municipal de Sobral - PREFEITURA DE SORRAL-PEDIDO DE ADESAO DE ATA

T -1

g% PREFEITURA DE ,«g«%
. Camlla Silveira Leitdo <camilaleitaSipediPal.ce.goy.bre
= SOBRAL amila Silveira Leitdo <cami aim}a@@% 4 ce‘azw\ “f'
£
lf 1.5 ‘
PREFEITURA DE SOBRAL-PEDIDO DE ADESAO DE ATA 9\ e ;}")
3 mensagens g &y
" N Eatll g:f}/'j
Célula de Licitagdes e Contratos - SEDHAS <sedhas_licitacao@sobral.ce.gov.br> \Gude abfilNe 2023._f)9-.’24
Para: pedro.italo@mesdistribuidora.com.br NI 5,

Bom dia,

Sou Camila Leitdo, Supervisora de Acompanhamento de Licitagbes e Contratos da Secretaria dos Direitos Humanos
e da Assisténcia Social da Prefeitura de Sobral,

Estamos entrando em contato a respeito da Ata de Registro de Pregos n®002/2022-SME , relativa ao Pregdo
Eletronico n®144/2021-SME, da Secretaria de Educag&o da Prefeitura de Sobral-CE, onde desejamos

fazer adesdo dos itens relacionados no oficio em anexo.

Segue o oficio assinado pela nossa Secretaria Executiva Emanuelle Ferreira Gomes Carneiro.

Pego, por favor, que nos responda ,via oficio, assinado, escaneado para esse email s& aceita ou ndo nos fornecer os
itens.
. Desde ja agradego a atencgéo, e fico no aguardo da resposta. Atenciosamente.

b OFICIO M&S DISTRIBUIDORA.pdf
59K

Camilla Silveira Leitdo <camilaleitac@sobral.ce.gov.br> 12 de abrit de 2022 09:16
Para: pedro.italo@mesdistribuidora.com.br

Bom dia,
Gostaria de um retorno da empresa a respeito do oficio de peido de adeséo no email anterior.

Desde ja agradeco & fico no aguardo,
[Texte das mensagens smteiores vouiio]

Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br> 19 de abril de 2022 14:36
Para: hentiqueribeiro1323@gmail.com

. {Texto das mensagens anteriores seulio

E“] OFICIO M&S DISTRIBUIDORA.pdf
58K

https:/fmail.google.com/mai Ilu.’Ol?ik=b3216224a2&view=pt&searc:h=all&permthid=thread-a%3Ar—6987739977614200779&simpl=msg-a%3Ar—953. 1N
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PREFEITURA DE Aa ARG
,@, Camila Silveira Leitio <camilalel o@sobrai,ce,gomb&
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ENC: OFICIO RESPOSTA -

3 ™ . 4
£ mensagens vl &/

N .
ey ey
s . _

I

henrique ribeiro ribeiro <henriqguemsdist@hotmail.com> 22"d‘éz'.§bril;q§, 2Q2,2§I427
Para: "camilaleitao@sobral.ce.gov.br" <camilalsitac@sobral.ce.gov.br> A

boa tarde,
Segue em anexo documento de resposta do oficio.
Att,

HENRIQUE RIBEIRO
(85)8726-2384
(85)3288-1223
(85)3288-1222 FAX

. De: henrigue ribeiro ribeiro
Enviado: sexta-feira, 22 de abril de 2022 14:16
Para: Ricardo Barroso Castello Branco <ricardo.branco@sobral.ce.gov.br>
Assunto: OFICIO RESPOSTA

boa tarde,
Segue em anexo documento de resposta do oficio.

Att,

HENRIQUE RIBEIRO
(85)8726-2384
(85)3288-1223
(85)3288-1222 FAX

@ OFICIO RESPOSTA.pdf
263K

Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br> 25 de abril de 2022 10:05
Para: henrigue ribeiro ribeiro <henriquemsdist@hotmail.com>

Bom dia,

Peco por favor que hos envie os documentos listados abaixo para compor processo de ades&o:
-Contrato social autenticado

-CNPJ

- Certiddes negativas { municipal, estadual, FGTS, divida ativa e trabaihista)

-Foto da fachada da empresa

-RG, CPF e Comprovante de residéncia do responsavel gue assina o contrato(autenticados)
-Declaragao de ndo empregador de menor

Desde ja agradego e fico no aguardo .
{Texio das mensagens anteriores oouiio]

Simone Aureli <simonemsdist@gmail.com> ‘ 28 de abril de 2022 1444
Para: camilaleitao@sobral.ce.gov.br, Henriqueribeiro1323 <henriqueribeiro1323@gmail.com>,
henriquemsdist@hotmail.com

Boa tarde Camilal
hittps://imail.google.com/mail/u/0/7ik=b321 6224a28&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 730830370048308033&simpl=msg-f%3A173083... 1/4
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Seguem documentos solicitados! / & & \
\

~emmmm-m- FOrwarded message =--------

De: <brena.diniz@mesdistribuidora.com.br>

Date: qua., 27 de abr. de 2022 as 10:15

Subject: Re: Fwd: OFICIO RESPOSTA _

To: Simone Aureli <simonemsdist@gmail.com>, <henriquemsdist@hotmail.com> s
Cc: Contas a Pagas <iuciola.lima@mesdistribuidora.com.br> e

Bom dia

Segue documentagéo.

Atenciosamente,

Brena Diniz

Setor Fiscal
brena:difiz@mesdistribuidera.combr
(85) 3033.1331

Awv. Bezerra da Menezss, n. 78 A - Bairre Farias Brito
wwwmesdistribuideracom.br

Em 26/04/2022 11:18, Simone Aureli escreveu:

O,i quem pode enviar estes documentos?

—-wawune Forwarded message —----—

De: henrigue ribeiro ribeiro <henriqguemsdist@hotmail.com:>
Date: ter., 26 de abr. de 2022 45 09:19

Subject: ENC: OFICIQ RESPOSTA

. Ta: simonemsdist@gmail.com <simonemsdist@gmail.com>

HENRIQUE RIBEIRO
(85)8726-2384
(85)3288-1223
(85)3288-1222 FAX

De: Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 25 de abril de 2022 10:05

Para: henrique ribeiro ribeiro <henriguemsdist@hotmail.com:
Assunto: Re: OFICIO RESPOSTA

{Texio das mansagens sneriores ooulto]

11 anexos

foto fachada.jpeg
251K

https:/fmail.google.com/mail/u/0/?ik=b321 6224a2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 730830370048308033&simpl=msg-f%3A173083... 24
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@ 11 ADITIVO M&S DISTRIBUIDORA,.pdf
9259K

i ertidao-estadual-venc 26.06. .
a@ Certid dual 2022 pdf
147K

Certidao-federal-venc 03.10.2022,pdf
77K

u@l Certidido-FGTS venc 25.05.2022.pdf
171K

iy Certidao-Municipal vec 26.07.22.pdf

\ ~ 49K
@

@ certidao-trabalhista venc 24.10.2022.pdf
85K

Lk

firy cnpj.pdf
249K

.@ COMPROVANTE DE ENDEREGO ISABELA.pdf
717K

» Declaragdo de ndo empregador de menor.docx
~ 13K

@ RG ISABELA AUT (1).pdf
= 740K

Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br> 28 de abril de 2022 1450
Para: Simone Aureli <simonemsdist@gmail.com>

Boa tarde,

. A declaragdo de ndo empregador de menor tem que ser assinada, por favor assine e nos mande ela escaneada.
{Texin das mensagens anterigres oculin]

Simone Aureli <simonemsdist@gmail.com> 28 de abril de 2022 15:01
Para: Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>

Sim. Claro!
[Texto das mensagens anferiores ocullo]

Simone Aureli <simonemsdist@gmail.com> 29 de abril de 2022 12:19
Para: Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde!

Segue documento solicitado.
Atenciosamente,

Bimone

Em qui., 28 de abr. de 2022 as 14:51, Camila Silveira Leitdo <camilaleitao@sobral.ce.gov.br> escreveu:

[Toxio das mensagens amerores ooio]

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b321 6224a2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 730830370048308033&simpl=msg-f%3A173083... 3M4
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